
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  GMINY DĄBROWA TARNOWSKA  NA ROK 2023  NR 
LIII/520/22 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. „d”, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm./, art. 211, art.212, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.       Ustala się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. w wysokości    
96.932.916,43 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala  się   wydatki   budżetu   Gminy   Dąbrowa Tarnowska   na   2023 r.   w wysokości 
107.399.339,43 zł., zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 
w kwocie  10.466.423,00 zł., który zostanie pokryty;  

1. przychodami pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie  3.500.000,00 zł. 

2. przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie  2.400.000,00 zł. 

3. przychodami jst z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 444.780,00 zł. 

3. przychodami jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – w kwocie 1.000.000,00 zł. 

4. przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku          
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.121.643,00 zł. 

5. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 11.504.363,64 zł. i rozchody budżetu Gminy  

w kwocie 1.037.940,64 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu Gminy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu Gminy na realizację zadań ujętych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki na realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2023r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 231



§ 5. Ustala się wydatki majątkowe budżetu Gminy w wysokości 16.467.660,43 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu Gminy z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska  
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały: 

§ 7. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki  nieprzewidziane w kwocie –  400.000,00 zł 

2. Rezerwę celową budżetu na wydatki jednostek pomocniczych gminy – Rady osiedlowe  

w kwocie –   60.000,00 zł. 

3. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 240.000,00  
zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

2. plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu; 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w 2023r. w kwocie  3.500.000,00 zł.  na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

2) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w 2023r. w kwocie 2.400.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu.Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do zaciągania zobowiązań w kwotach 
określonych w ust. 1, 2 ,3. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej innych niż, te 
o których mowa w art. 257 ustawy o finansach publicznych 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień w grupie 
paragrafów w planie wydatków bieżących. 

3) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej upoważnia Burmistrza Dąbrowy 
Tarnowskiej do; 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między dziali klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w WPF oraz planie wydatków budżetu jst związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę,o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu w 2023 r. upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do; 

1) zaciągania w roku 2023 kredytu bieżącego odnawialnego na pokrycie występującego w ciągu  roku 
przejściowego deficytu budżetu, którego limit zobowiązań w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 
3.500.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 231



i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim Dąbrowa Tarnowska.   

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 231



 

 4 

 

 

 
 

 
 
Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr LIII/520 /22r. 

            Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
        z dnia  28 grudnia 2022 r. 

 Dochody :                                                                                                                                    w zł. 
   Dz.                                                                                         ROZDZ

. 
§ OKREŚLENIE KWOTA 

1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.521.358,73 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

w tym; dochody majątkowe 
1.517.358,00 
1.517.358,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których  mowa w   art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

1.517.358,00 
01095  Pozostała działalność 

w tym: dochody bieżące 
4.000,73 
4.000,73 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

4.000,73 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1.610.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 
w tym; dochody bieżące 

1.590.000,00 
1.590.000,00 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

 
1.590.000,00 

60019  Płatne parkowanie 
w tym; dochody bieżące 

20.000,00 
20.000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 
20.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1.510.000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: dochody bieżące  
             dochody majątkowe 

1.010.000,00 
820.000,00 
190.000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150.000,00 

0750 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 
 

670.000,00 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
 

190.000,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

w tym; dochody bieżące 
500.000,00 
500.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

500.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  368.528,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 
w tym: dochody bieżące  

368.528,00 
368.528,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

368.528,00 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI   I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

4.300,00 
75101  

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
w tym: dochody bieżące  

 
4.300,00 
4.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 231



 

 5 

 

 

 
 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.300,00 
752   OBRONA NARODOWA 600,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 
w tym: dochody bieżące  

600,00 
600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

600,00 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB  FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z  ICH POBOREM 

 
 

26.951.526,00 
75601  

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  
w tym: dochody bieżące  

25.000,00 
25.000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

 
25.000,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilno-prawnych, podatków o i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  
w tym; dochody bieżące 

 
 

7.302.000,00 
7.302.000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  7.200.000,00 

0320 Podatek rolny 10.000,00 

0330 Podatek leśny 20.000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 70.000,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków                  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
w tym: dochody bieżące  

 
 

5.204.900,00 
5.204.900,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3.800.000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 650.000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 50.000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200.000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60.000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 426.900,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
 

8.000,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

75618  
 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  
w tym: dochody bieżące  

 
788.024,00 
788.024,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

 
100.024,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300.000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 382.000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
w tym: dochody bieżące  

13.631.602,00 
13.631.602,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12.851.351,00 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 780.251,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 37.624.367,00 
75801  

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  
w tym: dochody bieżące  

 
22.430.788,00 
22.430.788,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22.430.788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 231



 

 6 

 

 

 
 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
w tym: dochody bieżące  

14.263.328,00 
14.263.328,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.263.328,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 

w tym: dochody bieżące 
150.000,00 
150.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150.000,00 
75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

w tym: dochody bieżące  
780.251,00 
780.251,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 780.251,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.234.078,70 

80101  Szkoły podstawowe 
w tym; dochody bieżące 
             dochody majątkowe 

59.784,70 
8.000,00 

51.784,70 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

7.000,00 
0830 Wpływy z usług 1.000,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 
 

51.784,70 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym; dochody bieżące 
133.498,00 
133.498,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8.500,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

124.998,00 
80104  Przedszkola  

w tym: dochody bieżące 
1.309.196,00 
1.309.196,00 

0660  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 98.180,00 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
 

488.680,00 
0830 Wpływy z usług 11.500,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

460.836,00 
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

250.000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

w tym: dochody bieżące  
722.700,00 
722.700,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 
73.500,00 

0830 Wpływy z usług 649.200,00 
80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: dochody bieżące 

 
 
 

8.900,00 
8.900,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 
8.900,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.519.512,00 
85202  Domy Pomocy Społecznej 

w tym: dochody bieżące  
254.000,00 
254.000,00 

0830 Wpływy z usług 254.000,00 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: dochody bieżące  

 
 

60.309,00 
60.309,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
60.309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 231



 

 7 

 

 

 
 

85214  
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: dochody bieżące  

 
663.555,00 
663.555,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
663.555,00 

85216  Zasiłki stałe 
w tym: dochody bieżące  

835.795,00 
835.795,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.000,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

832.795,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  

w tym: dochody bieżące 
226.119,00 
226.119,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

8.209,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

217.910,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

w tym: dochody bieżące  
201.811,00 
201.811,00 

0830 Wpływy z usług  35.000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

166.053,00 
2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

758,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym; dochody bieżące 
277.923,00 
277.923,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
277.923,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3.663.000,00 
85395  Pozostała działalność 

w tym; dochody bieżące 
3.663.000,00 
3.663.000,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.775.000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 888.000,00 

855   RODZINA 8.566.348,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
 

8.278.400,00 
8.278.400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30.000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

8.222.400,00 
2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

21.000,00 
85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
w tym; dochody bieżące 

 
 

48.028,00 
48.028,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

48.028,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

w tym; dochody bieżące 
239.920,00 
239.920,00 

0830 Wpływy z usług 239.920,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4.996.312,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: dochody bieżące  

12.000,00 
12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 231



 

 8 

 

 

 
 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

12.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym; dochody bieżące 
4.974.312,00 
4.974.312,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 
4.974.312,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie z środowiska 
w tym; dochody bieżące 

 
10.000,00 
10.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 132.986,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: dochody bieżące 

132.986,00 
132.986,00 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których  mowa w   art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

132.986,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  5.230.000,00 

92601  Obiekty sportowe 
w tym: dochody bieżące 
             dochody majątkowe 

4.550.000,00 
50.000,00 

4.500.000,00 
0830  Wpływy z usług 50.000,00 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

4.500.000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w tym: - dochody bieżące  
680.000,00 
680.000,00 

0750 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów  o podobnym 
charakterze 

 
 
 

30.000,00 
0830 Wpływy z usług 650.000,00 

 OGÓŁEM DOCHODY 
W TYM; DOCHODY BIEŻĄCE 
                 DOCHODY MAJĄTKOWE 

96.932.916,43 
90.673.773,73 
6.259.142,70 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 231



 

 9 

 

 

 
 

      

          Załącznik Nr 2 
          Do Uchwały Nr LIII/520 /22r. 
          Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
          z dnia  28 grudnia 2022 r. 

 
 
1. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2023r. na łączną kwotę 107.399.339,43 zł. 

- jak poniżej;                                                                                                                   w zł.                                                                                                                          

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE KWOTA 
1 2 3 4 

010  ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 600.069,16 
01030 Izby rolnicze 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1.     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

16.000,00 
16.000,00 
16.000,00 
16.000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
1. Wydatki majątkowe, w tym; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym; wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich, 
o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

330.000,00 
330.000,00 
330.000,00 

 
330.000,00 

01095 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

254.069,16 
21.272,19 
21.272,19 
21.272,19 

232.796,97 
232.796,97 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 
325.000,00 

40002 Dostarczanie wody 
1.Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacja na zadania bieżące 
2.Wydatki majątkowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych) 

325.000,00 
25.000,00 
25.000,00 

300.000,00 
300.000,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 6.100.365,05 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

1. Wydatki bieżące w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
- wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
1. Wydatki majątkowe , w tym; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

750.000,00 
750.000,00 
750.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. Wydatki bieżące w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5.280.365,05 
3.410.365,05 
3.410.365,05 
3.410.365,05 
1.870.000,00 
1.870.000,00 

60019 Płatne parkowanie 
1. Wydatki bieżące w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
- wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 231



 

 10 

 

 

 
 

 

 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 4.820.705,71 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4.010.705,71 
845.705,71 
845.705.71 
845.705,71 

3.165.000,00 
3.165.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

720.000,00 
720.000,00 
720.000,00 
720.000,00 

70095 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

90.000,00 
90.000,00 
90.000,00 
90.000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 75.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

75.000,00 
75.000,00 
75.000,00 
75.000,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 10.167.090,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

793.206,00 
793.206,00 
793.206,00 
783.228,00 

9.978,00 
75022 Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

595.000,00 
595.000,00 

35.000,00 
35.000,00 

560.000,00 
75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7.030.968,00 
6.630.968,00 
6.617.968,00 
5.567.000,00 
1.050.968,00 

13.000,00 
400.000,00 
400.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.045.136,00 
1.045.136,00 
1.045.136,00 

985.000,00 
60.136,00 

75095 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich, o 
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 
1. Wydatki majątkowe, w tym; 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich, o 
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

622.780,00 
470.400,00 
178.000,00 

 
292.400,00 

 
 

152.380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 231



 

 11 

 

 

 
 

 

 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 
4.300,00 

75101 Urzędy   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   

 
4.300,00 
4.300,00 
4.300,00 
4.300,00 

752  OBRONA NARODOWA 600,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

600,00 
600,00 
600,00 
600,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

 
484.322,35 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych       
3) dotacja na zadania bieżące      
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

474.322,35 
274.322,35 
214.322,35 

38.200,00 
176.122,35 

30.000,00 
30.000,00 

200.000,00 
200.000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

757  OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 300.000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki na obsługę długu jst.  

300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  700.000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) rezerwa ogólna, 
2) rezerwy celowe do dyspozycji jedn. pomocniczych Gminy, 
3) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
  kryzysowego 

700.000,00 
700.000,00 
400.000,00 

60.000,00 
 

240.000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.390.851,40 

80101 Szkoły podstawowe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
3) dotacja na zadania bieżące 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

24.522.629,40 
22.770.844,70 
18.236.544,70 
15.710.100,00 
2.526.444,70 

219.300,00 
4.315.000,00 
1.751.784,70 
1.751.784,70 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3) dotacje na zadania bieżące 

1.037.182,00 
1.037.182,00 

555.582,00 
509.100,00 

46.482,00 
10.800,00 

470.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 231



 

 12 

 

 

 
 

80104 Przedszkola 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8.653.566,00 
8.593.566,00 
5.842.066,00 
4.571.800,00 
1.270.266,00 
2.717.000,00 

34.500,00 
60.000,00 
60.000,00 

80107 Świetlice szkolne 
1. Wydatki bieżące 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.315.840,00 
1.315.840,00 
1.299.940,00 
1.222.900,00 

77.040,00 
15.900,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
1. Wydatki bieżące 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2)  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

706.913,00 
706.913,00 
706.413,00 
191.450,00 
514.963,00 

500,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

130.998,00 
130.998,00 
130.998,00 
130.998,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.431.567,00 
1.431.567,00 
1.427.967,00 

669.700,00 
758.267,00 
   3.600,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 

 
 

493.839,00 
493.839,00 
368.839,00 
345.300,00 

23.539,00 
125.000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od ich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3) dotacja na zadania bieżące 

 
2.096.317,00 
2.096.317,00 
1.913.617,00 
1.842.600,00 

71.017,00 
15.700,00 

167.000,00 
 80195 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

851  OCHRONA  ZDROWIA 437.024,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6.560,00 
6.560,00 
6.560,00 
6.560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 231



 

 13 

 

 

 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące   

430.464,00 
430.464,00 
250.464,00 
168.834,00 

81.630,00 
180.000,00 

852 
 
 

 

 POMOC SPOŁECZNA 7.068.351,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

60.309,00 
60.309,00 
60.309,00 
60.309,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
813.555,00 
813.555,00 
813.555,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

235.000,00 
235.000,00 
235.000,00 

85216 Zasiłki stałe 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

835.795,00 
835.795,00 

3.000,00 
3.000,00 

832.795,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.518.049,00 
2.518.049,00 
2.499.361,40 
1.916.140,00 

583.221,40 
18.687,60 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

366.471,00 
366.471,00 
366.471,00 
364.971,00 

1.500,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

504.511,00 
504.511,00 

76.588,00 
76.588,00 

427.923,00 
85295 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3) dotacja na zadania bieżące 

284.661,00 
284.661,00 

52.700,00 
52.700,00 
4.000,00 

227.961,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 231



 

 14 

 

 

 
 

 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3.835.053,00 
85395 Pozostała  działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 

3.835.053,00 
3.835.053,00 
3.819.949,35 

269.530,00 
3.550.419,35 

15.103,65 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 169.550,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

99.062,00 
99.062,00 
99.062,00 
79.400,00 
19.662,00 

85415 Pomoc materialna dla  uczniów o charakterze socjalnym 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

85416 Pomoc materialna dla  uczniów o charakterze  motywacyjnym 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

488,00 
488,00 
488,00 
488,00 

855  RODZINA 9.672.142,00 
85502 Świadczenia rodzinne,  świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

8.368.434,00 
8.368.434,00 

883.034,00 
788.414,00 

94.620,00 
7.485.400,00 

85504 Wspierani rodziny 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

164.496,00 
164.496,00 
162.996,00 
151.170,00 

11.826,00 
1.500,00 

85508 Rodziny zastępcze 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1.)wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

48.028,00 
48.028,00 
48.028,00 
48.028,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 
1. Wydatki bieżące, w tym;  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

891.184,00 
891.184,00 
890.184,00 
730.440,00 
159.744,00 

1.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 231



 

 15 

 

 

 
 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9.376.063,34 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

200.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

150.000,00 
150.000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.129.720,00 
6.129.720,00 
6.129.720,00 

219.720,00 
5.910.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

560.000,00 
560.000,00 
560.000,00 
560.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1. Wydatki bieżące, w tym;   
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacja na zadania bieżące 
3) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków europejskich, o 
których mowa w   art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 
2. Wydatki majątkowe, w tym; 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; wydatki na programy finansowane z  udziałem środków europejskich, 
o których mowa w   art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

277.650,00 
207.650,00 

86.400,00 
66.400,00 
20.000,00 
2.000,00 

 
119.250.00 

70.000,00 
70.000,00 

 
70.000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

85.000,00 
85.000,00 
85.000,00 
85.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.568.093,34 
1.270.313,00 
1.270.313,00 
1.270.313,00 

297.780,34 
297.780,34 

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami  
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków europejskich, o 
których mowa w   art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

425.600,00 
425.600,00 
275.600,00 
175.600,00 
100.000,00 

 
150.000,00 

90095 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

60.000,00 
60.000,00 
60.000,00 
60.000,00 

921 
 
 
 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 2.490.500,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacje na zadania bieżące  

1.200.000,00 
1.200.000,00 
1.200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 231



 

 16 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

92116 Biblioteki 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) dotacje na zadania bieżące  

1.009.500,00 
1.009.500,00 
1.009.500,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków europejskich, o 
których mowa w   art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

271.000,00 
60.000,00 
60.000,00 
60.000,00 

211.000,00 
211.000,00 

92195 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  10.382.352,42 
92601 Obiekty sportowe 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
2.  Wydatki majątkowe ; z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7.168.224,42 
430.306,00 
429.506,00 
142.580,00 
286.926,00 

800,00 
6.737.918,42 
6.737.918,42 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
1. Wydatki bieżące, w tym;  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia i składki od nich naliczane 
3) dotacje na zadania bieżące  

3.214.128,00 
3.214.128,00 
3.086.128,00 
1.754.800,00 
1.331.328,00 

28.000,00 
100.000,00 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące 
            wydatki majątkowe 

107.399.339,43 
90.931.679,00 
16.467.660,43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 231



 

 17 

 

 

 
 

                                                                                  Załącznik  Nr 3 
                                                                      do Uchwały Nr LIII/520 /22r. 
                                                                                  Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
                                                                                  z dnia 28 grudnia  2022 r. 
 

             
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU                                                          

GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 R. 

    w zł. 

1. DOCHODY OGÓŁEM 96.932.916,43 

2. WYDATKI OGÓŁEM 107.399.339,43 

3. DEFICYT BUDŻETU GMINY                                                                                                                                                                               10.466.423,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:     

Z TEGO:     

11.504.363,64 

 1.  kredyty §952 

2.  pożyczki  §952 

3. przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 
4. przychody jst z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków §906 
 
5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych  §950 

3.500.000,00 

2.400.000,00 

 

 

1.000.000,00 

 

444.780,00 

 

4.159.583,64 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:    

    Z TEGO: 

1.037.940,64 

 1. spłata zaciągniętych pożyczek  §992 

2. spłata zaciągniętych kredytów  §992 

437.940,64 

600.000,00 

 
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 231



 

 18 

 

 

 
 

                                  Załącznik  Nr 4 
                                                                      do Uchwały Nr LIII/520/22r. 
                                                                                  Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
                                                                                  z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI W 2023 R. 
DOCHODY                                                                                                                                                             w zł. 
DZ. ROZDZ. § OKREŚLENIE KWOTA 

1 2 3 4 5 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 368.528,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  
w tym: dochody bieżące  

368.528,00 
368.528,00 

2010 
 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

368.528,00 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

4.300,00 
75101  

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
w tym: dochody bieżące  

 
4.300,00 
4.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.300,00 
752   OBRONA NARODOWA 600,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 
w tym: dochody bieżące  

600,00 
600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

600,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 174.262,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: dochody bieżące  

8.209,00 
8.209,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

8.209,00 
85228  

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym: dochody bieżące  

166.053,00 
166.053,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

166.053,00 
855   RODZINA 8.270.428,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
 

8.222.400,00 
8.222.400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

8.222.400,00 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym; dochody bieżące 

 
48.028,00 
48.028,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

48.028,00 

   RAZEM DOCHODY 8.818.118,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 231



 

 19 

 

 

 
 

WYDATKI: 
w zł. 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE KWOTA 
1 2 3 4 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 368.528,00 
75011 Urzędy wojewódzkie, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

368.528,00 
368.528,00 
368.528,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
4.300,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa , 
 w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
4.300,00 
4.300,00 
4.300,00 

752  OBRONA NARODOWA 600,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

600,00 
600,00 
600,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 174.262,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

8.209,00 
121,40 
121,40 

8.087,60 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

166.053,00 
166.053,00 
166.053,00 

855  RODZINA 8.270.428,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
8.222.400,00 

737.000,00 
692.380,00 

44.620,00 
7.485.400,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
48.028,00 
48.028,00 
48.028,00 

  RAZEM WYDATKI 8.818.118,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 231



 

 20 

 

 

 
 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  
ZADAŃZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

w zł. 
Dz. ROZDZ. § OKREŚLENIE KWOTA 
1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.330,00 
75011  Urzędy wojewódzkie  

w tym; dochody bieżące 
1.330,00 
1.330,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1.330,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 14.400,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym; dochody bieżące 

14.400,00 
14.400,00 

0830 Wpływy z usług 14.400,00 
855   RODZINA 120.000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
 

120.000,00 
120.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 
0980 Wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 118.000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 135.730,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 231



 

 21 

 

 

 
 

 
Załącznik Nr 5 

                                                                                          Do Uchwały Nr LIII/520/22r. 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

                                                                                          z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH   W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI                                          
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2023 R. 

DOCHODY:                                                                                                                                                             w zł. 
DZ. ROZDZ. § NAZWA  KWOTA 

1 2 3 4 5 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

382.000,00 
75618  

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 
w tym: dochody bieżące  

382.000,00 
382.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 382.000,00 
                                          OGÓŁEM DOCHODY 382.000,00 
WYDATKI: 

w zł. 
DZ. ROZDZ. NAZWA  KWOTA 

1 2 3 4 
851  OCHRONA ZDROWIA 382.000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
-  wynagrodzenia i składki od nich odliczane 

6.560,00 
6.560,00 
6.560,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

375.440,00 
195.440,00 
168.834,00 

26.606,00 
180.000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 382.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 231



 

 22 

 

 

 
 

 
 
Załącznik Nr 6 

                                                                                          Do Uchwały Nr LIII/520/22r. 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 

                                                                                          z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

DOCHODY Z TYTUŁU  CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ MIĘDZYSEKTOROWEJ  POLITYKI 

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 2023 R. 
 
DOCHODY:                                                                                                                                                             w zł. 
DZ. ROZDZ. § NAZWA  KWOTA 

1 2 3 4 5 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

100.024,00 
75618  

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 
w tym: dochody bieżące  

100.024,00 
100.024,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

 
100.024,00 

                                          OGÓŁEM DOCHODY 100.024,00 
 
 
WYDATKI: 

w zł. 
DZ. ROZDZ. NAZWA  KWOTA 

1 2 3 4 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 45.000,00 

80101 Szkoły podstawowe 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

45.000,00 
45.000,00 
45.000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 55.024,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

55.024,00 
55.024,00 
55.024,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 100.024,00 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 231



 

 23 

 

 

 
 

                              Załącznik  Nr 7 
                                                                      do Uchwały Nr LIII/520/22r. 
                                                                                  Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
                                                                                  z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU. 

                                                                                                                                                                                                       Zł. 

DZ. ROZDZ. NAZWA KWOTA 
1 2 3 4 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 562.796,97 
01044 Infrastruktur sanitacyjna wsi 

z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy 

330.000,00 
330.000,00 

 
330.000,00 

Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie wsi  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Smęgorzów – etap III 330.000,00 

01095 Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

232.796,97 
232.796,97 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól (udział własny) 200.000,00 
Wykonanie asfaltu na drodze transportu r9olnego w Gruszowie Małym FS 32.796,97 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 

 
300.000,00 

40002 Dostarczanie wody 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

300.000,00 
300.000,00 

Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
300.000,00 

600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 2.620.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 
- dotacje dla powiatu na dofinansowanie  zadań inwestycyjnych ( w tym; na budowę 
chodnika w Lipinach 100.000,00 zł.); 

750.000,00 
750.000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.870.000,00 
1.870.000,00 

Projekt budowy drogi gminnej łącznika ul. Grunwaldzkiej z ul. Zazamcze w DT 130.000,00 
Projekt rozbudowy drogi gminnej Nr 180044 ul. Witosa w DT 250.000,00 
Przebudowa chodnika w Gruszowie Wielkim VI etap 200.000,00 
Budowa drogi gminnej w Morzychnie (do strefy) 100.000,00 
Przebudowa drogi w Morzychnie  „droga za las” 150.000,00 
Modernizacja ul. Spacerowej w Laskówce Chorąskiej 150.000,00 
Przebudowa chodnika przy przedszkolu w Nieczajnie Górnej 80.000,00 
Nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej  Nr 929 w Nieczajnie Górnej 150.000,00 
Utwardzenie placu przed remizą OSP i CKS w Żelazówce 50.000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Sutkowie 80.000,00 
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej w Szarwarku 50.000,00 
Wymiana chodnika na Oś. Westerplatte do ul. Sucharskiego  80.000,00 
Wymiana chodnika na Oś. Domków Jednorodzinnych w DT 100.000,00 
Przebudowa ul. Warzywnej w Dąbrowie Tarnowskiej 100.000,00 
Przebudowa drogi gminnej DT - Brnik przez Beleryt 100.000,00 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieczajnie Dolnej 100.000,00 

700  GOSPODARA MIESZKANIOWA 3.165.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
3.165.000,00 
3.165.000,00 

Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie Gminy 400.000,00 
Projekt rozbudowy Centrum Kulturalnego Wsi Sutków - FS 7.000,00 
Rozwój tkani społecznej i wzrost aktywności obywatelskiej poprzez  budowę 
Centrum Kulturalno-Społecznego w Nieczajnie Górnej 

 
1.900.000,00 

Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej Rynku Miejskiego w DT  500.000,00 
Wykonanie klimatyzacji w budynku CKS Morzychna - FS 28.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 231



 

 24 

 

 

 
 

Termomodernizacja budynków gminnych w ramach poprawy efektywności 
energetycznej 

  
300.000,00 

Projekt rozbudowy CKS w Gruszowie Wielkim  30.000,00 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 552.380,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

400.000,00 
400.000,00 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 400.000,00 
75095 Pozostała działalność 

z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy 

152.380,00 
152.380,00 

 
152.380,00 

Zakup serwera oraz sprzętu IT dla szkół i placówek specjalnych w ramach projektu  
„Cyfrowa Gmina” 

 
152.380,00 

754  BEZPIECZEŃSTWP PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200.000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
200.000,00 
200.000,00 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Szarwarku 200.000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.811.784,70 

80101 Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.751.784,70 
1.751.784,70 

Modernizacja budynku Sz. Pod. w Żelazówce 1.200.000,00 
Wymiana pokrycia dachu na Sz. Pod. w Gruszowie Wielkim 400.000,00 
Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 2 w DT dla osób z niepełnosprawnością ruchową 151.784,70 

80104 Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

60.000,00 
60.000,00 

Projekt budowy budynku Przedszkola w Smęgorzowie 60.000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 517.780,34 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150.000,00 
150.000,00 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie miasta 150.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

70.000,00 
70.000,00 

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa Tarnowska ( dotacja dla osób 
fizycznych na wymianę nie ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach domowych) 

 
70.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

297.780,34 
297.780,34 

Dobudowa oświetleni ulicznego na terenie Gminy + wymiana lamp na ledowe w ramach 
poprawy efektywności energetycznej w Gminie Dąbrowa Tarnowska 

 
190.000,00 

Wykonania oświetlenia przy drodze gminnej – FS ND 34.789,72 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w Lipinach FS 25.990,62 
Dobudowa oświetlenia ulicznego  FS Smęgorzów 10.000,00 
Dobudowa oświetleni ulicznego przy drodze powiatowej w Sutkowie FS 22.000,00 
Projekt + dobudowa oświetlenia ulicznego - FS Szarwark 15.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 6.737.918,42 
92601 Obiekty sportowe 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.737.918,42 
6.737.918,42 

Modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych kompleksu wodnego w DT 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych  
- kwota 4.500.000,00 zł. 

6.700.000,00 

Przebudowa ogólnodostępnego boiska sportowego w Żelazowce FS 37.918,42 
RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 

w tym; na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
16.467.660,43 

552.380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 231



 

 25

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LIII/520 /22r. 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 28 grudnia  2022r. 

 
ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU  

GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2023 ROKU  
 
  

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA OSÓB 
FIZYCZNYCH 
NA WYMIANĘ 

ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNA I WODĘ 

   
 325.000 

 

40002 Dostarczanie wody Wpłata gminy na rzecz związku   25.000  
Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

  
300.000 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   750.000  
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne ( budowa chodników) 
  

750.000 
 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

    
30.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla OSP w DT w 2023r. – udział własny 
Gminy 

   
30.000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE    7.664.800 
80101 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty- 

Sz. Laskówka Chorąska 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    

1.530.000 
80101 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty -

Sz.Lipiny 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    

  650.000 
80101 Dotacja dla  publicznej jednostki oświaty – 

Sz.Szarwark 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    

1.315.000 
80101 Dotacja dla  niepublicznej jednostki oświaty- 

Sz.Żelazówka 
Dotacja  podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświaty    

  820.000 
80103 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty-

oddział przedszkolny przy Sz.Pod.w Lipinach 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    

  144.000 
80103 Dotacja  dla publicznej jednostki oświaty-

oddział przedszkolny przy 
Sz.Pod.LaskówkaCh. 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    
  

154.000 
80103 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty-

oddział przedszkolny przy Sz.Pod. w 
Szarwarku 

Dotacja  podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty    
 

 172.800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 231



 

 26

 80104 Przedszkola – niepubliczne przedszkole 
Ochrona 

Dotacja podmiotowa            
      2.052.000 

80104 Przedszkole Niepubliczne w Żelazówce Dotacja podmiotowa    535.000 
80149 Dotacja – Oddział przedszkolny Ochronka Dotacja podmiotowa na uczni niepełnosprawnych     125.000 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      83.000 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka Ch. Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      64.000 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      20.000 

851  OCHRONA ZDROWIA    180.000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacje celowe ( bieżące) na zadania jst zlecone innym 

podmiotom 
  180.000 

852  POMOC SPOŁECZNA    227.961 
85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone innym 

podmiotom 
   

227.961 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
   

15.103,65 
 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa  15.103,65  
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOISKA 
  

70.000 
 

2.000 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu Dotacja celowa dla osób fizycznych na wymianę nie 
ekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach domowych  

 
70.000 

  

Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów - Luborzyca na 
realizację partnerskiego projektu budowy odnawialnych 
źródeł energii dla Gmin województwa małopolskiego – 
zakup i montaż instalacji OZE w Gminie DT ( promocja + 
koszty osobowe) 

  
 
 

2.000 

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

   
2.209.500 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa dla inst. Kultury- DDK  1.200.000  
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla inst. kultury MBP          1.009.500  

926  KULTURA FIZYCZNA     100.000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  Dotacje celowe ( bieżąca) na zadania jst zlecone innym 

podmiotom 
  100.000 

                                                                                                                 OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                                                                                                 - dotacje  podmiotowe 
                                                                                                                 - dotacje celowe 

70.000 
- 

70.000 

3.301.603,65 
2.209.500,00 
1.092.103,65 

8.202.761 
7.664.800 
   537.961 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 231



 

 27   

                          Załącznik  Nr 9 
                                                                                                                             do Uchwały Nr LIII/520/22r. 
                                                                                                                             Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
                                                                                                                             z dnia  28 grudnia 2022 r. 
          PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO PRZEZ  POSZCZEGÓLNE SOŁECTWA  NA 2023 ROK  

     Środki do dyspozycji sołectw ogółem – 495.007,73 zł;  z czego: 

     - ustawowa pula funduszu sołeckiego (  art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim)  –  495.007,73 zł. 

SOŁECTWO Brnik  - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

38.755,58 zł. 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 28.755,58 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki bieżące  
1. remont parkingu 
2. zakup kamienia do poprawy dróg gminnych 

28.755,58 
28.755,58 
10.000,00 
18.755,58 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym; wydatki bieżące 
1. doposażenie klubu ( zakup lamp oświetleniowych, firanek, stołów, 
ławek, szaf doposażenie placu zabaw) 

10.000,00 
10.000,00 

 
10.000,00 

                                                   Razem wydatki sołectwa 38.755,58 

 
SOŁECTWO  Gruszów Mały  - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. – 

32.796,97 zł. 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32.796,97 
01095 Pozostała działalność 

1. wydatki majątkowe 
- wykonanie asfaltu na drodze transportu rolnego 

32.796,97 
32.796,97 
32.796,97 

                                              Razem wydatki sołectwa 32.796,97 

 
SOŁECTWO Gruszów Wielki - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

 49.244,70 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki bieżące  
1. konserwacja rowów  gminnych 

12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.244,70 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym; wydatki bieżące 
1. zakup kuchni indukcyjnej 

4.244,70 
4.244,70 
4.244,70 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNR I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
15.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące  
1. zakup moduły gaśniczego (agregat gaśniczy, linia szybkiego 
natarcia ze zbiornikiem). 

15.000,00 
15.000,00 

 
15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 231



 

 28   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące  
1. wykonanie monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej 
w GW 

10.000,00 
10.000,00 

 
10.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
w tym: wydatki bieżące  
1. zakup pomocy dydaktycznych do oddziału przedszkolnego 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

                                               Razem wydatki sołectwa 49.244,70 
SOŁECTWO Laskówka Chorąska - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023r. – 

44.024,76 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki bieżące  
1. zakup tłucznia na drogi gminne 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24.024,76 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: wydatki bieżące 
1.wykonanie zabudowy podnoszonych drzwi w CKS 
2. doposażenie CKS (sprzęt kuchenny, sportowy, materiały biurowe) 

24.024,76 
24.024,76 
20.000,00 
4.024,76 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące 
1. doposażenie placu sportowego i rekreacyjnego przy szkole 
podstawowej 

10.000,00 
10.000,00 

 
10.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 44.024,76 
 

SOŁECTWO  Lipiny- Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

42.990,62 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNR I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
4.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące  
1. zakup sztandaru dla OSP 

4.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące  
1. zakup mat amortyzujących na plac zabaw przy szkole w Lipinach 

11.000,00 
11.000,00 
11.000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 2.000,00 
85295 Pozostała działalność 

w tym: wydatki bieżące  
1. na działalność klubu seniora 

2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25.990,62 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe 
1. wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w Lipinach 

25.990,62 
25.990,62 
25.990,62 

                                             Razem wydatki sołectwa 42.990,62 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 231



 

 29   

SOŁECTWO Nieczajna Dolna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. -   

39.789,72 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
5.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące 
1. zakup sprzętu pożarowego i umundurowania 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.789,72 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe 
1. wykonanie  oświetlenia  przy drodze gminnej 

34.789,72 
34.789,72 
34.789,72 

                                              Razem wydatki sołectwa 39.789,72 
SOŁECTWO  Nieczajna Górna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –   

49.244,70 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 20.244,70 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki  bieżące 
1. zakup tłucznia na drogi gminne 

20.244,70 
20.244,70 
20.244,70 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNR I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
9.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym; wydatki bieżące 
1) zakup sprzętu i umundurowania  

9.000,00 
9.000,00 
9.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące 
1. zakup pomocy dydaktycznych 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

80104 Przedszkola 
w tym: wydatki bieżące 
1. zakup pomocy dydaktycznych i multimedialnych 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEG 10.000,00 
92195 Pozostała działalność 

w tym; wydatki bieżące 
1) Kolo Gospodyń Wiejskich – zakup strojów, polarów, warsztaty 
rękodzieła ( robienie kompozycji kwiatowych, szydełkowanie) 
2) Stowarzyszenie  Kobiet Wsi – doposażenie stoiska, zakup ciepłego 
okrycia, doposażenie kuchni, zakup lodówko-zamrażarki 

10.000,00 
10.000,00 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

                                               Razem wydatki sołectwa 49.244,70 
SOŁECTWO Morzychna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

30.236,25 zł. 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.236,25 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: wydatki bieżące  
1) doposażenie budynku CKS  
w tym; wydatki majątkowe 
1) wykonanie klimatyzacji 

30.236,25 
2.236,25 
2.236.25 

28.000,00 
28.000,00 

                                               Razem wydatki sołectwa 30.236,25 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 231



 

 30   

SOŁECTWO Smęgorzów - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  
49.244,70 zł. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

w tym; wydatki majątkowe 
1) budowa chodnika do firmy Transtal 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
6.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące  
1. zakup sprzętu ratowniczo -gaśniczego i szkoleniowego 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.244,70 
80101 Szkoły podstawowe 

w tym: wydatki bieżące  
1. transport ziemi 

13.244,70 
13.244,70 
13.244,70 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe 
1. dobudowa oświetlenia ulicznego 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 49.244,70 

 
SOŁECTWO Sutków - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

31.516,61 zł. 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.516,61 

01095 Pozostała działalność 
1. wydatki bieżące 
- zakup kamienia na poprawę dróg dojazdowych do gruntów 

2.516,61 
2.516,61 
2.516,61 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: wydatki majątkowe 
1. wykonanie projektu rozbudowy budynku Centrum Kultury Wsi 

7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22.000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe  
1. dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej  

22.000,00 
22.000,00 
22.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 31.516,61 

 
SOŁECTWO Szarwark - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

49.244,70 zł. 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17.122,35 

60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: wydatki bieżące. 
1. zakup tłucznia na poprawę dróg gminnych w sołectwie 

17.122,35 
17.122,35 
17.122,35 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
17.122,35 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym: wydatki bieżące  
1. doposażenie OSP + zakup umundurowania 

17.122,35 
17.122,35 
17.122,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 231



 

 31   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe  
1. projekt + dobudowa oświetlenia ulicznego  

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

                                             Razem wydatki sołectwa 49.244,70 

 
SOŁECTWO Żelazówka - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2023 r. –  

37.918,42 zł. 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 
926  KULTURA FIZYCZNA 37.918,42 

92601 Obiekty sportowe 
w  tym: wydatki  majątkowe 
1. przebudowa ogólnodostępnego boiska sportowego 

37.918,42 
37.918,42 
37.918,42 

                                              Razem wydatki sołectwa 37.918,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 231



 

 32   

 
                                                                                  Załącznik Nr 10 

Do Uchwały Nr LIII/520 /22r. 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

1. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań 
z  zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  jak poniżej: 

DOCHODY:                                                                                                                                   
                                                                                                                                w zł. 

DZ. ROZDZ. § NAZWA  KWOTA 
1 2 3 4 5 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA O OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000,00 
90019  

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 
w tym: dochody bieżące  

 
10.000,00 
10.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
   OGÓŁEM DOCHODY 10.000,00 

 

WYDATKI:                                                                                                                               w zł. 
DZ. ROZDZ. NAZWA  KWOTA 

1 2 3 4 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: wydatki majątkowe 
w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 (dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta) 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI 10.000,00 

             

 

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 231


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-05T13:15:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




